AMP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1655/98 de 07 de maio de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçães legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica nomeado, o servidor PAULO FERNANDES CAMPOSANO, ocupante do
cargo de Assistente de Gabinete, simbolo DAI-3, como Secretário Executivo
do Programa Municipal de Proteç.äo e Defesa do Consumidor - PROCON,
observado o disposto no artigo 4 0 , da Lei Municipal n° 329/93.

Art. 2 0  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogado o
Decreto Municipal n° 1.090, de 18 de novembro de 1993 e demais
disposiçães em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo N

S... 07 de maio de 1998.

PREFEITA I

PAL
PUSUCADO NO ORGAO OFICIAL

DO LWNICIPIO " 0

RThIDOtaLLj 0S!_-'3

A v. Campo Grande, 200- Ernie (067) 474-1144 -  CE!' 79.980-000 -  CGC(MF) 03.741.68310001-26